

20.06.2016

Zał.
Nr 4042

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Czarnków		
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie		
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	18,14 Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego, Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie. /Prowadzenie zajęć z dziećmi i młodzieżą w zakresie edukacji ekologicznej, ochrony dziedzictwa przyrodniczego, propagowanie działań ekologicznych i zasad zrównoważonego rozwoju.		
4. Tytuł zadania publicznego	Powiatowy obóz edukacji ekologicznej – XII edycja.		
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.07.2016	Data zakończenia 29.09.2016

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Związek Harcerstwa Polskiego, Chorągiew Wielkopolska, Hufiec Trzcianka, stowarzyszenie wyższej użyteczności publicznej, KRS 0000266321, Komenda Hufca ZHP ul. Broniewskiego 7 64-980 Trzcianka, mail Trzcianka@zhp.wlkp.pl		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Osoby upoważnione do podpisywania dokumentów w imieniu Komendy Hufca ZHP – Komendant – pwd Krzysztof Grela, Skarbnik – hm Hanna Sotek. Osoba upoważniona przez Komendę Hufca ZHP Trzcianka do realizacji wnioskowanego zadania I SKŁADANIA DODATKOWYCH WYJAŚNIEN – Komendant Obozu – hm Edward Joachimiak – Tel 666251190. Adres mailowy Trzcianka@zhp.wlkp.pl		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
--

Głównym celem proponowanego zadania publicznego jest edukacja ekologiczna w zakresie ochrony dziedzictwa przyrodniczego i propagowanie różnorodnych form działań proekologicznych i zasady zrównoważonego rozwoju. W tym także walorów przyrodniczych naszego powiatu. Obóz to przedsięwzięcie w którym biorą udział dzieci i młodzież z wszystkich gmin powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. Pobyt na obozie ma dwie części programowe przeplatające się wzajemnie. Jedną część to edukacja ekologiczna składająca się z ośmiu podstawowych tematów zawartych we wcześniej opracowanym programie, którego egzemplarz załączamy. Drugą część to działania rekreacyjno-wychowawcze oraz harcerskie. Cały tegoroczny obóz odbywać się będzie pod hasłem – Bądź dzielny – nie bój się natury. Głównym celem programu jest podnoszenie świadomości ekologicznej oraz kształcenie pożądaných nawyków. Obóz odbędzie się na terenie stacji ZHP Trzcianka zlokalizowanej w miejscowości Piecnik w województwie zachodniopomorskim. Uczestnicy obozu są zakwaterowani na terenie stacji i tam odbywają się podstawowe zajęcia. Druga część zadań proekologicznych odbywa się w terenie głównie w ośrodkach edukacyjnych Lasów Państwowych. Zadanie to kierujemy do młodych mieszkańców Gminy Czarnków. Nabór uczestników prowadzony jest przez szkoły i drużyny harcerskie w miejscowościach Romanowo Górne, Romanowo Dolne, Kuźnica Czarnkowska, Jędrzejewo, Sarbia. Stanica jako całość jest pod stałym nadzorem służb państwowych, każda w odpowiednim zakresie merytorycznym, Kuratorium Oświaty w zakresie wychowawczym i programowym, Policja i Straż Pożarna pod względem bezpieczeństwa a Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w zakresie odpowiedniego żywienia i warunków sanitarnych. Kadre pedagogiczną stanowią w większości instruktorzy ZHP a zajęcia merytoryczne prowadzi osoba z odpowiednim wykształceniem w ty pracownicy działów edukacji leśnej Lasów Państwowych. Komenda Hufca Związku Harcerstwa Polskiego w Trzciance jako wieloletni organizator takich przedsięwzięć dysponuje także odpowiednią bazą, sprzętem i pomocami dydaktycznymi właściwymi do tego procesu. Zakładamy udział 40 uczestników tego zadania.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Program tego zadania obejmuje 8 tematów szczegółowych. Z tymi tematami opracowanymi w załączonym programie edukacyjnym uczestnicy zostaną zapoznani w różnorodny sposób. Zastosowane zostaną podstawowe metody edukacyjne oraz inne związane z miejscem realizacji programu. Będą to warsztaty, wykłady, konkursy, wycieczki, konfrontacje w terenie, wizyta w ośrodku edukacyjnym oraz analiza posiadanych pomocy dydaktycznych. Po realizacji programu uczestnicy rozszerzą swoją wiedzę ogólną w zakresie ekologii i ekologicznego trybu życia. Poznają sens i zasady funkcjonowania obszaru natura 2000 oraz nabiorą dobrych nawyków w zakresie segregacji odpadów, użytkowania materiałów opakowaniowych oraz surowców. Poznają zestaw podstawowych zasad postępowania przez osoby miłujące przyrodę. Zapoznają się, jako dobry przykład, ze stanem odbudowy stada żubrów w Polsce, którym jeszcze niedawno groziło wyginięcie. Zapoznają się z podstawowymi źródłami energii odnawialnej, jej stosowaniu oraz korzyściami z nich płynącymi. Uczestnicy poznają podstawowe zasady korzystania z zasobów leśnych aby ich eksploatacja nie prowadziła do ich wyniszczenia. Lokalnym odniesieniem w programie edukacyjnym będzie przypomnienie i przybliżenie młodym ludziom piękna przyrodniczego naszego powiatu – tereny, zwierzęta, ptaki i pozytywne działania człowieka w zakresie infrastruktury technicznej.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
	Zakwaterowanie - noclegi	6000,00	2000,00	4000,00
	Wyżywienie	5000,00	1000,00	4000,00
	Transport autokarowy, transport zaopatrzeniowy - paliwo	3400,00	00,00	3400,00
	Wynagrodzenie wychowawców	4200,00	1000,00	3200,00
	Użytkowanie sprzętu i obiektów – kuchnia, sanitariaty, stołówka	3400,00	00,00	3400,00
	Koszty ogółem:	22000,00	4000,00	18000,00

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Skarbnik Hufca

Komendant Hufca

hm. Hanna Sotek

pwł. Krzysztof Grela

ZWIĄZEK HARCERSTWA POLSKIEGO
Chorągiew Wielkopolska
ul. Sw. Marcina 80/82, 61-809 Poznań
HUFIEC TRZCIANKA
ul. Broniewskiego 7, 64-980 Trzcianka
REGON 300429024 NIP 7781440251

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

Data

Załącznik: Program Edukacji Ekologicznej

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

-
- ³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.
- ⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.